- ET-TÜSÎ, Nasîrû'd-Dîn (2016), *Ahlâk-i Nâsîrî*, (çev. A. Gafarov, Z. Şükürov), İstanbul: Litera Yayıncılık.
- HÂNDMÎR, Gıyâsü'd-Dîn b. Hâce Hümmâmü'd-Dîn Muhammed (2535/1977), *Dustûrû'l-Vuzerâ*, (nşr. Saîd-i Nefsî), Tahran: İntişârât-i İkbâl.
- HAYYÂM, Ömer (1312/1933), *Nevrûznâme*, (nşr. Müctebâ Mînovî), Tahran: Ketâbhâne-yi Kâve.
- HEYDERÎ, Ali-CELİLİYÂN, Muhammed Rıza Hasanî-YARAHMEDÎ, Meryem (1397/2018), *Zemistân*, "Tecellî-yi Âyîn-i Dâdhâhî der Edeb-i Fârsî", *Mecelle-yi Şi'r-pijûhî-yi (Büstân-ı Edeb) Dânişgâh-i Şîrâz*, sâl-i dehom, şomâre-yi çehârom, 69-88.
- HEYDERÎ, Ali-YARAHMEDÎ, Meryem-CELİLİYÂN, Muhammed Rıza Hasanî-NÜRÎ, Ali (1396/2017), *Tâbistân*, "Tecellî-yi Âyîn-i 'Kısse Ber Dâşten' der Edebiyyât-i Fârsî", *Metn-pijûhî-yi Edebî*, sâl-i bîst û yek, şomâre-yi heftâd û do, 71.
- İBN KESİR, Ebû'l-Fidâ İmâdü'd-Dîn İsmâil b. Şihâbü'd-Dîn Ömer (1995), *el-Bidâye ve'n-Nihâye (Büyük İslâm Tarihi)*, (çev. M. Keskin), İstanbul: Çağrı Yayınları, c.